
Листа на добитници од извлекувањето на на наградната игра “ЧИСТО И СВЕЖО ЗА СЕКОЈ ДЕН„ кое се одржа на 3.11.2023. 

 
    

Ред. Број Име и Презиме Награда Град Телефон 

1 Жаклина Илиевска Машина за алишта Скопје 078 34Х ХХХ 

2 Димитар Ѓоров Машина за алишта Скопје 075 75Х ХХХ 

3 Евгенија Станоевска Машина за алишта Скопје 070 23Х ХХХ 

4 Александар Петровски Правосмукалка Скопје 078 20Х ХХХ 

5 Стојанче Арсовски Правосмукалка Скопје 078 73Х ХХХ 

6 Никола Капла Правосмукалка Скопје 076 36Х ХХХ 

7 Соња Неткова Сушара за алишта Скопје 070 35Х ХХХ 

8 Катерина Богданова Сушара за алишта Скопје 076 43Х ХХХ 

9 Искра Милошевска Сушара за алишта Скопје 077 72Х ХХХ 

 


